LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:

«RESORT TURISTIK, REZIDENCIAL, HOTELERI
'ZONA A (OBJEKTI 1 DHE 2), ZONA B (OBJEKTI 3),

DHE SHERBIME ME 1, 2, 3,4, 5 DHE 6 KATE MBITOKE DHE 2 KATE NENTOKE
ZONA C (OBJEKTI 4 dhe 5), ZONA E (OBJEKTI 6)", ME VENDNDODHJE POTAM, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES "BEGA-07" SHPK
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:450
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R e ¢ truallit: 10964m? (zona A 3638, soes B 1776, 200s C 4298, 200a E 1292m?)
i sderimi SkZistuese: 1082.1m? (Horel Sea View)
& suallis © ZEnE nga struktura: 2821.6m" (2oes A 1237 20 (408 S8 18.6m%), 2008 B 402, zona C 867 (hoteli chzistass 291 Sm), z0ma £

Sipiefagia ¢ plegjithshme e ndértimit mbi toke (propesimi): 13748 4m? (zous A 5927.5w", zoma B 2193.2m?; zona C 4093 6, zosa E 1508 9w, ura
Sipécfagie ¢ plegitisame ¢ ndértimit nén toke: 110012 m*
Sipicfagie ¢ plegifshme e ndértimit: 24749.6 m*
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Znj. Mirela Kumbaro Furxhi

Ministér 1 Turi:

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 25, Daté 31/07/2024

‘ POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500

*“I: 854.9 m? (zona A 527.4m’, zoua C 337 5e%)
Sipériage pushinash 214.2m? (zona A 167.9 m®, zona B 53
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